
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 
РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО 

МАЙНА УКРАЇНИ ПО КИЇВСЬКІЙ, ЧЕРКАСЬКІЙ 
ТА ЧЕРНІГІВСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

Управління забезпечення реалізації повноважень у Чернігівській області

Н А К А З

№  11/д ? Ж

Про затвердження результатів продажу та завершення 
приватизації об’єкта малої приватизації - окремого майна - 
комплексу нежитлових будівель у складі: нежитлова будівля, 
літ. А; сарай, літ. Б; гараж, літ. В; вбиральня, літ. У; огорожа; 
з майном (кондиціонер спліт 09; котел газовий КСТГ -  16; 
лічильник газу Меігіх 04), за адресою: Чернігівська обл.,
Ніжинський р-н, м. Ніжин, вул. Гастелло, 1

25.07.2024 Чернігів

Відповідно до Закону України ’’Про приватизацію державного і 
комунального майна" (із змінами), на підставі наказу Регіонального відділення 
Фонду державного майна України по Київській, Черкаській та Чернігівській 
областях від 09.08.2023 №13/301 "Про прийняття рішення про приватизацію 
об’єкта малої приватизації -  комплексу нежитлових будівель у складі: 
нежитлова будівля, літ. А; сарай, літ. Б; гараж, літ. В; вбиральня, літ. У; 
огорожа" (із змінами), договору купівлі-продажу від 25.07.2024 № 604 та акту 
приймання-передачі від 25.07.2024 №б/н об’єкта малої приватизації -  окремого 
майна - комплексу нежитлових будівель у складі: нежитлова будівля, літ. А; 
сарай, літ. Б; гараж, літ. В; вбиральня, літ. У; огорожа; з майном (кондиціонер 
спліт 09; котел газовий КСТГ -  16; лічильник газу Меїхіх в4), за адресою: 
Чернігівська обл., Ніжинський р-н, м. Ніжин, вул. Гастелло, 1, враховуючи 
наказ Регіонального відділення Фонду державного майна України по Київській, 
Черкаській та Чернігівській областях від 01.04.2024 №50-к-вс "Про розподіл 
функціональних обов’язків, встановлення взаємозамінюваності між 
керівництвом (комісія з реорганізації Регіонального відділення Фонду 
державного майна України по Київській, Черкаській та Чернігівській областях) 
та підпорядкування структурних підрозділів"

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити результати продажу об’єкта малої приватизації - окремого 
майна -  комплексу нежитлових будівель у складі: нежитлова будівля, літ. А;



2

сарай, літ. Б; гараж, літ. В; вбиральня, літ. У; огорожа; з майном (кондиціонер 
спліт 09; котел газовий КСТГ -  16; лічильник газу Metrix G4), за адресою: 
Чернігівська обл., Ніжинський р-н, м. Ніжин, вул. Гастелло, 1.

2. Покупець вищевказаного об’єкта -  фізична особа -  ЯКУЩЕНКО 
КАТЕРИНА ОЛЕКСАНДРІВНА, ідентифікаційний код 2467303689.

Ціна, за якою придбано об’єкт, становить 769 201,20 грн (Сімсот 
шістдесят дев'ять тисяч двісті одна грн 20 коп.) у т.ч. сума ПДВ: 128 200,20 грн 
(Сто двадцять вісім тисяч двісті грн 00 коп.).

2. Вважати приватизацію об’єкта малої приватизації - окремого майна - 
комплексу нежитлових будівель у складі: нежитлова будівля, літ. А; сарай, літ. 
Б; гараж, літ. В; вбиральня, літ. У; огорожа; з майном (кондиціонер спліт 09; 
котел газовий КСТГ -  16; лічильник газу Metrix G4), за адресою: Чернігівська 
обл., Ніжинський р-н, м. Ніжин, вул. Гастелло, 1, завершеною.

Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Заступник начальника Регіонального 
відділення -  начальник Управління, 
член комісії з реорганізації Валерій ИОВЕНКО


